

Angebote vom 09.06. - 14.06.2025



Nüburg Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,55 €

4,99

zzgl. 3,30 Pfand



Bitburger
Stubbli
versch. Sorten
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,51 €

9,99

zzgl. 3,10 Pfand



Krombacher
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,27 €

4,49

zzgl. 0,48 Pfand



Bionade
versch. Sorten
12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,52 €

9,99

zzgl. 2,46 Pfand



Franziskaner
Hefe Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Heineken
28 x 0,25 Liter
1 Liter = 2,57 €

17,99

zzgl. 3,74 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
0,33 Liter Dose
1 Liter = 2,97 €

0,99

zzgl. 0,25 Pfand



Hacker Pschorr
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter BV
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 4,50 Pfand

GROSSE VERLOSUNG VON FLENSBURGER & GETRÄNKE STAR HEINE

JETZT ZUGREIFEN!

UND GEWINNEN!

50 GEHT'S: Einfach Namen, Adresse, Telefonnummer und Stichwort »FLENS«
auf eine ausreichend frankierte Postkarte schreiben und senden an:
Getränke Star Heine GmbH · Wiesenstraße 2-4 · 45711 Datteln



JETZT
PROBIEREN!

*Verfügbarkeit
kann je Markt
variieren

AKTIONSPREIS
14,99 €



20 x 0,33-l-Kasten,
verschiedene Sorten
Literpreis 2,27 € · Pfand 4,50 €



Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der
beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Eine Bar-
auszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Die Gewinner
werden unter allen Teilnehmern gezogen und schriftlich
benachrichtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.
Einsendeschluss: 15. 6. 2025



Dreier
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,50 €

5,99

zzgl. 4,50 Pfand



Gaffels
Fassbrause
6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,42 €

4,79

zzgl. 0,48 Pfand



Aktien
Zwick'l Kellerbier
20 x 0,5 Liter BV
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 4,50 Pfand



Gerolsteiner
Naturell
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,67 €

5,99

zzgl. 2,40 Pfand



Beck's
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,52 €

4,99

zzgl. 0,48 Pfand



Weihenstephan
Hefeweißbier
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Heineken
Lager /
Alkoholfrei
6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,52 €

4,99

zzgl. 0,48 Pfand



Veltns
Helles Lager
24 x 0,275 Liter
1 Liter = 2,42 €

15,99

zzgl. 3,42 Pfand



Kapuziner
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter BV
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 4,50 Pfand



Peroni
Nastro Azzuro
6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,03 €

5,99

zzgl. 0,48 Pfand

Schweppes

GEWINNE MIT SCHWEPPESS -
DEIN STYLISCHES KOFFERSET!

QR-CODE SCANNEN* UND GEWINNEN

Schweppes Virgin Orange Spritz, Virgin Mojito, Pomegranate und weitere Sorten
6 x 1,0 Liter
9,99 €
(1,67 €/Liter) + Pfand 4,50 €

*Für weitere Infos und Teilnahmebedingungen.
Teilnahmeschluss: 21.06.2025.

Koffer set der Marke
HORIZN STUDIOS



Getränke
Lieferservice



Alles für
Ihre Party



Fassbier
Verkauf



Kühlgeräte
& Anhänger



Geschenk
Körbe



Hermes